

Årsredovisning

Unleash the Giraffe AB

559260-3616

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 – 2023-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Sigrid Zeuthen
2023-10-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver datorspelsutveckling samt därmed förenlig verksamhet.
Företaget har sitt säte i Järfälla.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2204-2303	2104-2203	2006-2103
Nettoomsättning	717	165	0
Resultat efter finansiella poster	86	26	-17
Soliditet %	38	41	7

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då intäkterna från både spelförsäljning och konsulttjänster har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	-12 375	24 455
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Återbetalning av aktieägartillskott		-5 000	
- Balanseras i ny räkning		24 455	-24 455
- Årets resultat			68 537
- Belopp vid årets utgång	25 000	7 080	68 537

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	7 080
Årets resultat	68 537
Summa	75 617

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	75 617
Summa	75 617

RESULTATRÄKNING

1

	2022-04-01 2023-03-31	2021-04-01 2022-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	716 750	165 125
Övriga rörelseintäkter	303	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	717 053	165 125
Rörelsekostnader		
Försäljningsprovision	-154 535	0
Övriga externa kostnader	-37 045	-16 969
Personalkostnader	-430 947	-116 089
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 777	-5 777
Övriga rörelsekostnader	-2 223	0
Summa rörelsekostnader	-630 527	-138 835
Rörelseresultat	86 526	26 290
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	17	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-183	0
Summa finansiella poster	-166	0
Resultat efter finansiella poster	86 360	26 290
Resultat före skatt	86 360	26 290
Skatter		
Skatt på årets resultat	-17 823	-1 835
Årets resultat	68 537	24 455

BALANSRÄKNING

1

		2023-03-31	2022-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	17 331	23 108
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		17 331	23 108
Summa anläggningstillgångar		17 331	23 108
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		16 750	0
Övriga fordringar		3 980	9 082
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		26 887	21 468
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		47 617	30 550
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		198 607	36 679
<i>Summa kassa och bank</i>		198 607	36 679
Summa omsättningstillgångar		246 224	67 229
SUMMA TILLGÅNGAR		263 555	90 337

BALANSRÄKNING

	2023-03-31	2022-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	7 080	-12 375
Årets resultat	68 537	24 455
<i>Summa fritt eget kapital</i>	75 617	12 080
Summa eget kapital	100 617	37 080
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	0	22 124
Skatteskulder	17 823	1 835
Övriga skulder	96 778	1 831
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	48 337	27 467
Summa kortfristiga skulder	162 938	53 257
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	263 555	90 337

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-03-31	2022-03-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-03-31	2022-03-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	28 885	-
-----------------------------	--------	---

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	-	28 885
-------	---	--------

Utgående anskaffningsvärden	28 885	28 885
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-5 777	0
------------------------	--------	---

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-5 777	-5 777
---------------------	--------	--------

Utgående avskrivningar	-11 554	-5 777
------------------------	---------	--------

Redovisat värde	17 331	23 108
-----------------	--------	--------

UNDERSKRIFTER

Järfälla

Sigrid Zeuthen

Sigrid Zeuthen

2023-09-30